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DAFTAR LAMPIRAN 

Lampiran 1. Kuesioner Penelitian Skripsi 

Apakah anda sudah pernah melakukan pembelian mie instan supermi? 

a. Ya, Pernah 

b. Tidak pernah (silahkan berhenti sampai disini) 

Apakah saat ini anda menetap/tinggal di Kota Serang? 

a. Ya 

b. Tidak (silahkan berhenti sampai disini) 

BAGIAN 1: Identitas Responden 

Nama                     :  

Jenis Kelamin       : 

a.  Laki-laki 

b.  Perempuan 

Usia                        : 

a. 15 – 24 tahun 

b. 25 – 34 tahun 

c. 35 – 44 tahun 

d. 45 – 55 tahun  

Kecamatan            :  

a.  Curug 

b.  Walantaka 

c.  Cipocok Jaya 

d.  Serang 

e.  Taktakan  

f.  Kasemen 
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Status Pekerjaan    :  

a.  Pelajar/Mahasiswa 

b.  ASN/Karyawan Swasta 

c.  Ibu Rumah Tangga 

d.  TNI/POLRI 

e.  Pengusaha 

f.  Pengajar/ Tenaga Didik 

g.  Lainnya (sebutkan) 

BAGIAN 2: Petunjuk Pengisian 

1. Bacalah dengan teliti dan seksama serta menjawab setiap pernyataan dan 

pertanyaan yang diberikan dengan jujur dan terbuka.  

2. Kuesioner ini berisi pernyataan dan pertanyaan terbuka yang didalamnya 

tidak terdapat jawaban salah atau benar. Sehingga responden hanya perlu 

memilih alternatif jawaban yang sesuai dengan apa yang dialami atau 

dirasakan saat ini.  

3. Isilah semua nomor dalam angket ini dengan cukup memberi tanda checklist 

(√) pada jawaban yang dianggap sesuai dan jangan sampai ada yang 

terlewatkan pada setiap nomornya, kemudian isi dalam bentuk kata/kalimat 

pada pertanyaan dibawahnya.  

4. Adapun keterangan pilihan jawaban sebagai berikut:  

         Sangat Tidak Setuju                                                     Sangat Setuju 

 

 

1          2          3          4         5          6         7          8         9        10 

 

 



116 

 

 
 

Kualitas Produk (X1) 

No. Pernyataan Alternatif Jawaban 

 Kinerja  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Supermi mengutamakan kepuasan 

konsumen disetiap produknya dengan 

memberikan layanan konsumen yang 

responsif 

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa puas 

anda ketika mengkonsumi produk 

Supermi?  

 

 Daya Tahan  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Supermi menggunakan bahan baku 

yang berkualitas tinggi untuk 

mendukung daya tahan produknya 

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa baik 

daya tahan produk Supermi?  
 

 Bahan Baku Yang Teruji 

Berkualitas 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 Bahan baku Supermi sudah teruji 

kualitasnya oleh BPOM 
          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa baik 

kualitas bahan baku yang digunakan 

Supermi? 

 

 Desain Yang Kokoh  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Desain Kemasan Supermi dirancang 

untuk mengurangi risiko kerusakan 

atau kebocoran selama penyimpanan  

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa baik 

desain kemasan Supermi dalam 

melindungi isi produknya?  
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 Kualitas yang Dipersepsikan  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5 Supermi memiliki persepsi kualitas 

produk yang baik di masyarakat 
          

 

Pertanyaan Terbuka: Bagaimana 

persepsi anda terhadap kualitas produk 

Supermi? 

 

Inovasi Produk (X2) 

No. Pernyataan Alternatif Jawaban 

 Keunggulan Relatif  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Supermi memiliki keunggulan dari 

berbagai aspek dibanding produk lain  
          

 Pertanyaan Terbuka: Keunggulan 

atau manfaat apa yang anda butuhkan 

dalam produk Supermi? 

 

 Varian Produk 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Supermi memiliki varian produk yang 

beragam  
          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

banyak varian produk Supermi?  
 

 Kesesuaian 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 Supermi memiliki varian rasa otentik 

yang telah disesuaikan dengan lidah 

orang indonesia  

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

sesuai varian rasa Supermi dengan 

selera anda? 

 

 Penampilan Produk 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Supermi memiliki penampilan produk 

yang menarik  
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Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

menarik penampilan produk Supermi 

dimata anda? 

 

Citra Merek (Z) 

No. Pernyataan Alternatif Jawaban 

 Kekuatan  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Supermi memiliki reputasi yang kuat 

dalam mempertahankan image mereka 

sebagai pionir mie instan pertama di 

Indonesia 

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa kuat 

reputasi Supermi sebagai mie instan 

pertama di Indonesia? 

 

 Keunikan  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Supermi memiliki keunikan dari segi 

nilai atau karakteristik dalam 

produknya  

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa unik 

nilai atau karakerisik produk Supermi? 
 

 Kesukaan  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 Supermi memiliki reputasi yang baik 

sebagai pionir mie instan pertama di 

Indonesia sehingga menjadikannya 

sebagai produk mie instan yang disukai  

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa baik 

reputasi Supermi sebagai pionir mie 

instan pertama di Indonesia?  

 

 Product Image  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Supermi memiliki kesan produk 

berkualitas yang dapat dipercaya 
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Pertanyaan Terbuka: Seberapa kuat 

kesan produk Supermi dalam 

mempengaruhi anda?  

 

Keputusan Pembelian (Y) 

No. Pernyataan Alternatif Jawaban 

 Pilihan Produk 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Supermi dipilih karena pilihan 

produknya beragam  
          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

banyak pilihan produk yang 

ditawarkan Supermi?  

 

 Pilihan Merek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Supermi dipilih karena kredibilitas 

mereknya sudah diakui oleh Top Brand 

Award  

          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa baik 

kredibilitas merek Supermi di Top 

Brand Awards? 

 

 Pilihan Penyalur 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 Supermi dipilih karena ketersediaan 

produknya ada diberbagai tempat 
          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

mudah untuk memperoleh produk 

Supermi? 

 

 Waktu Pembelian 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Supermi dipilih karena stok produknya 

tersedia kapan saja 
          

 Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

sering anda menemukan stok produk 

Supermi? 
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 Jumlah Pembelian 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5 Supermi dipilih karena dapat dibeli 

sesuai dengan kebutuhan konsumen 
          

 

Pertanyaan Terbuka: Seberapa 

banyak biasanya anda membeli produk 

Supermi? 

 

 

Lampiran 2. Data Uji Instrumen 

No.  Nama Responden 
Jenis 

Kelamin 
Usia Status Pekerjaan Kecamatan 

Apakah anda sudah 

pernah melakukan 

pembelian mie instan 

supermi? 
 

 
1 Zahra Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

2 Anita Sari Perempuan 15 - 24 Tahun Ibu Rumah Tangga Serang Ya, Pernah  

3 Tedi Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  

4 Nabila Jauhara Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

5 Akbar Maulana Laki-Laki 25 - 34 Tahun 
ASN/Pegawai 

Negeri 
Curug Ya, Pernah  

6 Syaefullah Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

7 Putri Kartika Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

8 Mitha Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

9 Muhammad Alfath Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

10 Dafa Bintang Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

11 Ali Wafah Laki-Laki 15 - 24 Tahun TNI/POLRI Cipocok Jaya Ya, Pernah  

12 Fahri Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

13 M. Razib Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

14 Arie Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

15 Gilang Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

16 Ananda Saputra Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

17 Hendra Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

18 Erwan Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

19 Taufik Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

20 Siti Romlah Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

21 Safira Amaliah Cahya Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

22 Tia Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

23 Rahayu Rivanti Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

24 Rizka Liani Perempuan 15 - 24 Tahun 
Pengajar/Tenaga 

Didik 
Serang Ya, Pernah  

25 
Amelia Azzura 

Bhayangkara 
Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

26 Rahma Putri Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

27 
Muhammad Rafiq 

Wahinudin 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

28 Andraeni Perempuan 15 - 24 Tahun Ibu Rumah Tangga Cipocok Jaya Ya, Pernah  
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No.  Nama Responden 
Jenis 

Kelamin 
Usia Status Pekerjaan Kecamatan 

Apakah anda sudah 

pernah melakukan 

pembelian mie instan 

supermi? 
 

 
29 Bayu Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

30 Bella Ziati Perempuan 15 - 24 Tahun Ibu Rumah Tangga Cipocok Jaya Ya, Pernah  

 

No.  Nama Responden 
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1 Zahra 10 8 8 7 7 8 8 9 7 8 7 7 9 8 10 7 7 8  

2 Anita Sari 10 10 9 10 10 8 8 10 10 10 7 7 8 8 10 8 8 9  

3 Tedi 8 8 8 8 8 8 8 9 9 10 8 8 9 8 9 9 10 8  

4 Nabila Jauhara 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

5 Akbar Maulana 8 7 7 9 8 8 8 8 10 9 7 8 8 9 9 7 8 9  

6 Syaefullah 8 9 9 9 9 8 8 10 10 9 8 7 8 9 9 10 8 10  

7 Putri Kartika 8 8 8 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 10 10 10 8 10  

8 Mitha 10 9 8 7 8 9 9 8 9 8 10 10 10 10 10 10 9 9  

9 Muhammad Alfath 9 9 9 9 9 8 7 7 7 8 9 10 9 8 8 8 8 8  

10 Dafa Bintang 8 8 8 7 8 7 7 7 8 10 8 8 9 10 10 10 10 10  

11 Ali Wafah 9 9 9 10 10 10 10 10 10 8 8 7 8 8 9 8 9 7  

12 Fahri 10 9 8 8 8 10 8 8 9 8 8 7 8 9 10 10 9 9  

13 M. Razib 8 9 8 9 10 9 10 10 9 8 9 10 8 7 8 8 9 8  

14 Arie 8 8 7 7 7 10 10 10 9 9 8 8 9 8 8 9 8 8  

15 Gilang 8 8 8 9 8 10 9 10 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10  

16 Ananda Saputra 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 9  

17 Hendra 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

18 Erwan 7 7 8 9 8 10 8 10 7 8 9 10 8 7 9 10 9 9  

19 Taufik 8 10 10 10 10 8 8 7 9 9 10 8 10 8 10 10 10 10  

20 Siti Romlah 10 10 8 7 9 8 9 9 10 8 8 8 9 7 8 9 9 10  

21 Safira Amaliah Cahya 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

22 Tia 8 9 8 8 8 8 8 10 9 8 9 8 7 8 8 8 8 8  

23 Rahayu Rivanti 8 8 9 10 9 8 9 9 9 8 9 8 8 10 9 8 9 9  

24 Rizka Liani 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

25 
Amelia Azzura 

Bhayangkara 
7 8 8 7 7 8 8 9 7 8 9 8 8 7 7 7 7 7  

26 Rahma Putri 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8  

27 
Muhammad Rafiq 

Wahinudin 
9 8 8 8 10 9 9 10 8 8 8 7 9 9 9 8 9 9  

28 Andraeni 8 8 8 8 10 8 8 10 9 10 10 8 8 8 10 8 8 9  

29 Bayu 8 8 10 10 8 10 8 8 8 8 10 9 10 9 8 8 8 8  

30 Bella Ziati 10 9 8 8 9 10 10 9 9 9 8 8 9 10 10 9 10 10  
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Lampiran 3. Tabulasi Data Karakteristik Responden 

No.  Nama Responden 
Jenis 

Kelamin 
Usia Status Pekerjaan Kecamatan 

Apakah anda 

sudah pernah 

melakukan 

pembelian mie 

instan supermi? 

 

 
1 Sakinah Fauzi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

2 Supyan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Walantaka Ya, Pernah  

3 Yuandina Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

4 Rani Perempuan 15 - 24 Tahun ASN/Pegawai Negeri Kasemen Ya, Pernah  

5 Dodi Rohyadi Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

6 Wardah Fauhah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

7 Lina Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

8 Aisyah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

9 Yelza Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

10 Danil Azizi Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

11 Wati Apriyanti Perempuan 25 - 34 Tahun Pengusaha Serang Ya, Pernah  

12 Irawati Perempuan 15 - 24 Tahun 
Pengajar/Tenaga 

Didik 
Serang Ya, Pernah  

13 Silvi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

14 Ervina Yulianti Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

15 Ari Priatno Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

16 Yossi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

17 Deta Zulvia Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Walantaka Ya, Pernah  

18 Juliana Raissa Hafsari Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

19 Amelia Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

20 Wulan Apriyanti Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

21 Angga Prasetya Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

22 Amalia Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

23 Riska Febriyanti Perempuan 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

24 Rafiz Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

25 Rizki Fajar Akmal Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

26 Neng Mustika Rani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

27 Ummi Zatta Yumni Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

28 Riyan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

29 Hanifah Fauzi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

30 Asri Ayu Lestari Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

31 
Muhammad Hisyam 

Trinugraha 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

32 Nurawaliyah Perempuan 15 - 24 Tahun Entrepreneur  Cipocok Jaya Ya, Pernah  

33 Hani Aulia R Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

34 Eka Setiawan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

35 Safitri Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

36 Reza Dwi Puspita Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

37 Gilang Fitria Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  
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No.  Nama Responden 
Jenis 

Kelamin 
Usia Status Pekerjaan Kecamatan 

Apakah anda 

sudah pernah 

melakukan 

pembelian mie 

instan supermi? 

 

 
38 Kayla Maharani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

39 Siti Nur Anisa Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

40 
Farid MiftahurRizki 

Insani 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

41 Arifah Imanun Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

42 Qoulan Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

43 Iren Wulandari Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

44 Siti Alfina Febriyani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

45 Lizzy C. Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

46 
Muhammad Farid 

Ramadhan 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

47 Nurfirandra Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

48 Inayatul Amal Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang  Ya, Pernah  

49 Ummu Hanie Perempuan 25 - 34 Tahun ASN/Pegawai Negeri Taktakan Ya, Pernah  

50 Yolanda Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

51 Puji Hartono Laki-Laki 45 - 55 Tahun Entrepreneur Curug Ya, Pernah  

52 Hana Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

53 Putri R Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

54 Lolita Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

55 Tika Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

56 
Bunga Rizki 

Rahmadanti 
Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

57 Rani Cahyani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

58 Hendrik Arrizqy Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

59 Siti Jumrotul Aqobah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

60 Khoirunisa Perempuan 15 - 24 Tahun Honorer Serang Ya, Pernah  

61 
Muhammad Sodri 

Alamsyah 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

62 Mister Alif Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

63 Inggit Perempuan 25 - 34 Tahun Honorer Walantaka Ya, Pernah  

64 Yunita Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

65 Ratih Tianti Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

66 Fajar Septyan Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Walantaka Ya, Pernah  

67 
Muhammad Farid 

Zidane Utomo 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

68 
Rizkah Khaeroti 

Sulvana 
Perempuan 25 - 34 Tahun Honorer Serang Ya, Pernah  

69 Ofan Priyadi Laki-Laki 45 - 55 Tahun ASN/Pegawai Negeri Taktakan Ya, Pernah  

70 Dede Riyadi Laki-Laki 45 - 55 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

71 Bobi Setiawan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

72 Rudianto Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

73 Jibah Perempuan 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  
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No.  Nama Responden 
Jenis 

Kelamin 
Usia Status Pekerjaan Kecamatan 

Apakah anda 

sudah pernah 

melakukan 

pembelian mie 

instan supermi? 

 

 
74 Fani Julianti Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

75 Nina Luviana Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

76 Elsa Oktavia Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

77 Riska Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

78 Sindy Andriyani Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

79 Nasywa Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

80 Husnul Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

81 Ayu Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

82 Hilman Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

83 Sari Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

84 Arfan Maulana Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

85 Kholifaturohmah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

86 Hilal Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

87 Andri Apriadi Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

88 Azzahra Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

89 Guntur Faturohman Laki-Laki 25 - 34 Tahun Entrepreneur Kasemen Ya, Pernah  

90 Ari Nuga Saktiawan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

91 Taryono Laki-Laki 45 - 55 Tahun Pegawai Swasta Walantaka Ya, Pernah  

92 Ida Farida Perempuan 35 - 44 Tahun Ibu Rumah Tangga Walantaka Ya, Pernah  

93 Sindi Septiana Perempuan 25 - 34 Tahun Ibu Rumah Tangga Taktakan Ya, Pernah  

94 Deni Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  

95 Marsih Perempuan 45 - 55 Tahun Ibu Rumah Tangga Taktakan Ya, Pernah  

96 Reza Priatna Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

97 
Ageng Apriyani 

Rahayu 
Perempuan 15 - 24 Tahun Pengusaha Taktakan Ya, Pernah  

98 Dwi Karyanti Perempuan 45 - 55 Tahun ASN/Pegawai Negeri Serang Ya, Pernah  

99 Anne Aqilah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

100 Robani Rahman Laki-Laki 45 - 55 Tahun Pengusaha Serang Ya, Pernah  

101 Tiara Putriana Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

102 Riki Subekti Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

103 Amar Hasan Laki-Laki 45 - 55 Tahun ASN/Pegawai Negeri Kasemen Ya, Pernah  

104 Tazkia Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  

105 Rosmita Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

106 Arfah Sihabudin Perempuan 35 - 44 Tahun 
Pengajar/Tenaga 

Didik 
Serang Ya, Pernah  

107 Tri Perempuan 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

108 Muji Laki-Laki 25 - 34 Tahun TNI/POLRI Taktakan Ya, Pernah  

109 Kusminah Perempuan 45 - 55 Tahun Ibu Rumah Tangga Curug Ya, Pernah  

110 Sutikno Laki-Laki 45 - 55 Tahun Gojek Curug Ya, Pernah  

111 Fajar Mulya Nugraha Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  
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112 Regita Cahya Pratiwi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

113 Vaila Anatasya Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

114 Erni Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

115 Uwi Laki-Laki 45 - 55 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

116 Fahdir Alifiansyah Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

117 Yudi Ikbaludin Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

118 Rizad Musafa Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

119 Riki Subekti Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

120 Suripto Laki-Laki 45 - 55 Tahun Pensiunan ASN/PNS Walantaka Ya, Pernah  

121 Rafly Amarullah Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

122 Galuh  Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

123 Siti Anizah Fauziah Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

124 Nur Holisoh Perempuan 15 - 24 Tahun Ibu Rumah Tangga Walantaka Ya, Pernah  

125 Herna Noviyandini Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

126 Muhammad Haikal Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

127 Cahya Ayuningtyas Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

128 Zidan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Walantaka Ya, Pernah  

129 
Muhamad Khaidar 

Rizky 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

130 Indah Perempuan 15 - 24 Tahun Ibu Rumah Tangga Curug Ya, Pernah  

131 Sinta Aprilia Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

132 Sulis Setyowati Perempuan 25 - 34 Tahun Ibu Rumah Tangga Serang Ya, Pernah  

133 Zahra Khoirunnisa Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

134 M. Rizal Pratama Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

135 Poppy Maratu Sholihah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

136 Intan Permatasari Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Curug Ya, Pernah  

137 Wildan Pratama Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

138 Dairobi Syaukat Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

139 Nesya Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

140 Marisa Julianti Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

141 Ilham Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

142 Sekar putri alysha Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

143 Raka Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

144 Anastasya Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Curug Ya, Pernah  

145 Fadly P Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  

146 Sri Handayani Perempuan 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

147 Jaka Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

148 Julia Nurfadilah Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

149 Arlin Daniela Apriliani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Walantaka Ya, Pernah  

150 Firman Ardiansyah Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  
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151 Diva Deswita Rahayu Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Kasemen Ya, Pernah  

152 Tb. Miftah Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

153 Zalfa Febri Liani Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Kasemen Ya, Pernah  

154 
Teguh Maulana 

Ibrahim 
Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Taktakan Ya, Pernah  

155 Gusnadi Ramadhan Laki-Laki 15 - 24 Tahun TNI/POLRI Serang Ya, Pernah  

156 Fahira Dwi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

157 Septian Nugroho Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Walantaka Ya, Pernah  

158 Vivi Utami Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

159 Rizki Ardiansyah Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

160 Nefiana Perempuan 15 - 24 Tahun Pengusaha Cipocok Jaya Ya, Pernah  

161 Maudy Fatsya Perempuan 25 - 34 Tahun Ibu Rumah Tangga Serang Ya, Pernah  

162 Lia Perempuan 35 - 44 Tahun Ibu Rumah Tangga Serang Ya, Pernah  

163 Alfi Syahri Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

164 Tegar R Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pengusaha Kasemen Ya, Pernah  

165 Alya Perempuan 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

166 Rizqia Nur Azizah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

167 Asih Solihah Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Taktakan Ya, Pernah  

168 Silvia Pratiwi Perempuan 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

169 Sidik Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

170 Siti Sarah Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

171 Danar Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

172 Khalid Amar Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

173 Iyan Septiawan Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

174 Muhammad Syauqi Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Serang Ya, Pernah  

175 Odi Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

176 Arman Laki-Laki 25 - 34 Tahun Pegawai Swasta Cipocok Jaya Ya, Pernah  

177 Resti Perempuan 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

178 Ervinsyah R Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pegawai Swasta Serang Ya, Pernah  

179 M. Jaki Laki-Laki 15 - 24 Tahun Pelajar/Mahasiswa Cipocok Jaya Ya, Pernah  

180 Erwin Prabowo Laki-Laki 25 - 34 Tahun Honorer Serang Ya, Pernah  
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1 Sakinah Fauzi 9 8 10 10 8 7 10 8 10 7 8 8 7 9 8 10 8 10  

2 Supyan 7 6 6 8 8 6 7 7 6 7 6 4 5 6 7 6 4 6  

3 Yuandina 8 7 8 8 10 9 9 9 7 8 8 8 9 9 8 8 9 8  
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4 Rani 8 10 8 10 10 10 6 8 8 10 6 8 10 8 8 10 8 6  

5 Dodi Rohyadi 8 9 8 7 9 7 8 9 8 10 8 8 8 10 9 10 10 8  

6 Wardah Fauhah 8 9 8 8 8 8 8 9 9 8 8 8 8 9 8 9 9 8  

7 Lina 5 5 3 5 2 10 4 6 1 1 8 1 9 4 4 5 4 5  

8 Aisyah 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9  

9 Yelza 10 9 9 8 10 9 8 9 9 9 9 8 10 8 9 8 10 9  

10 Danil Azizi 10 9 8 9 10 9 8 10 9 8 9 8 9 9 9 10 8 8  

11 Wati Apriyanti 9 7 9 8 9 8 8 9 7 8 6 8 8 9 8 8 9 9  

12 Irawati 8 9 9 8 8 8 9 9 8 9 7 8 9 9 9 9 9 9  

13 Silvi 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8  

14 Ervina Yulianti 10 9 8 9 9 9 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10  

15 Ari Priatno 10 10 10 8 8 8 9 9 8 8 7 9 8 9 10 10 9 10  

16 Yossi 6 7 7 5 7 7 8 7 8 6 8 6 7 7 6 7 6 6  

17 Deta Zulvia 7 8 8 8 7 8 8 10 8 8 7 8 8 8 8 9 8 8  

18 Juliana Raissa Hafsari 10 10 10 10 8 7 7 9 9 7 7 8 8 7 6 10 9 7  

19 Amelia 10 9 9 8 8 7 9 10 8 6 7 8 9 10 10 6 6 10  

20 Wulan Apriyanti 5 5 5 4 6 4 3 2 4 5 5 3 1 6 3 4 1 5  

21 Angga Prasetya 6 7 8 8 8 7 6 7 7 7 6 7 7 7 7 8 6 7  

22 Amalia 8 8 7 8 8 7 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8 8 8  

23 Riska Febriyanti 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

24 Rafiz 8 10 7 6 7 9 6 7 6 6 8 8 7 9 7 7 6 6  

25 Rizki Fajar Akmal 6 8 8 6 7 6 6 6 7 7 6 6 6 6 7 6 6 6  

26 Neng Mustika Rani 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  

27 Ummi Zatta Yumni 7 9 8 8 9 6 8 8 8 7 8 9 9 8 9 8 8 8  

28 Riyan 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

29 Hanifah Fauzi 8 8 9 7 10 5 7 9 7 10 9 10 9 7 9 10 9 9  

30 Asri Ayu Lestari 8 9 9 7 8 7 7 9 9 8 8 7 9 8 8 9 8 7  

31 
Muhammad Hisyam 

Trinugraha 
9 8 8 6 9 5 8 9 9 7 9 5 8 5 4 3 3 3  

32 Nurawaliyah 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 8  

33 Hani Aulia R 7 8 8 8 8 8 9 8 8 6 8 8 8 9 8 10 9 8  

34 Eka Setiawan 8 8 9 7 9 9 8 7 8 9 8 8 8 8 8 9 9 8  

35 Safitri 7 7 8 8 7 7 9 8 7 8 6 7 8 8 8 8 8 7  

36 Reza Dwi Puspita 7 9 8 9 8 6 6 6 7 7 7 7 8 7 7 9 7 7  

37 Gilang Fitria 7 10 8 10 10 6 9 10 9 9 10 7 10 9 10 9 8 9  

38 Kayla Maharani 5 10 10 10 8 10 5 6 7 8 6 5 6 7 7 7 6 7  

39 Siti Nur Anisa 5 9 6 7 8 7 8 8 9 8 8 9 9 8 9 10 10 7  

40 
Farid MiftahurRizki 

Insani 
8 8 9 10 8 7 10 10 9 10 9 8 10 7 8 8 10 10  

41 Arifah Imanun 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

42 Qoulan 7 8 8 8 8 4 9 9 8 7 8 8 8 7 7 10 10 8  

43 Iren Wulandari 5 5 8 9 8 6 8 8 8 8 7 8 8 7 6 8 8 7  

44 Siti Alfina Febriyani 6 6 7 6 7 6 8 6 6 6 6 6 7 7 6 9 9 6  

45 Lizzy C. 9 8 9 8 9 9 8 7 9 7 7 8 8 7 8 8 8 6  
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46 
Muhammad Farid 

Ramadhan 
5 6 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10  

47 Nurfirandra 8 7 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8  

48 Inayatul Amal 8 8 9 7 8 9 9 8 7 7 9 7 9 9 9 10 10 8  

49 Ummu Hanie 10 10 8 7 9 5 5 9 10 7 6 6 9 5 10 7 10 9  

50 Yolanda 8 8 9 7 9 7 8 9 9 7 8 9 9 8 8 10 9 8  

51 Puji Hartono 7 9 10 8 6 4 5 10 7 9 8 8 10 6 7 5 7 8  

52 Hana 5 8 7 4 8 5 8 8 4 4 6 3 5 7 7 5 6 5  

53 Putri R 7 8 9 5 9 5 7 10 7 8 5 8 8 6 8 8 8 9  

54 Lolita 8 8 7 8 8 6 6 7 7 4 6 8 8 6 8 6 7 7  

55 Tika 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

56 Bunga Rizki Rahmadanti 7 8 2 6 6 7 7 9 9 7 8 8 7 8 6 7 6 7  

57 Rani Cahyani 8 8 10 9 9 9 10 9 8 6 8 7 8 8 9 10 8 8  

58 Hendrik Arrizqy 6 7 7 7 7 7 6 7 6 8 7 7 7 7 7 9 8 7  

59 Siti Jumrotul Aqobah 8 8 8 7 8 6 8 8 7 5 7 5 7 7 7 7 7 7  

60 Khoirunisa 1 3 4 1 4 1 1 5 2 3 2 5 3 3 10 2 2 2  

61 
Muhammad Sodri 

Alamsyah 
8 9 8 8 8 9 7 9 9 4 7 4 7 7 8 5 8 7  

62 Mister Alif 6 6 5 8 7 5 9 6 8 6 5 7 5 9 7 9 8 6  

63 Inggit 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

64 Yunita 10 9 10 8 10 10 10 10 10 10 9 7 9 9 10 10 10 10  

65 Ratih Tianti 6 6 5 4 4 3 5 6 7 5 4 7 5 5 7 7 4 5  

66 Fajar Septyan 5 5 5 5 6 5 7 8 7 7 7 7 7 7 8 9 8 8  

67 
Muhammad Farid Zidane 

Utomo 
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

68 Rizkah Khaeroti Sulvana 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9  

69 Ofan Priyadi 7 9 9 10 9 5 6 9 10 10 7 6 8 5 9 8 10 10  

70 Dede Riyadi 10 9 8 9 10 9 8 10 10 9 9 7 9 10 10 10 10 10  

71 Bobi Setiawan 9 10 10 10 10 7 8 10 10 10 9 10 9 7 10 10 10 10  

72 Rudianto 10 10 10 10 10 8 7 10 10 7 10 9 9 7 8 8 10 9  

73 Jibah 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

74 Fani Julianti 6 10 7 6 7 5 6 6 6 6 6 10 8 7 6 9 8 6  

75 Nina Luviana 9 9 9 9 9 9 9 7 7 8 8 7 7 8 7 8 7 6  

76 Elsa Oktavia 8 8 8 7 8 7 7 6 8 7 7 7 7 7 7 6 6 7  

77 Riska 8 6 7 4 8 4 4 7 6 1 7 7 7 5 6 10 10 9  

78 Sindy Andriyani 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8  

79 Nasywa 8 8 8 9 8 9 10 10 8 7 8 8 9 10 9 10 9 9  

80 Husnul 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 2 4 6 6 5 5 8 6  

81 Ayu 7 9 8 8 9 6 4 8 8 4 9 8 7 8 3 8 8 8  

82 Hilman 6 7 5 7 6 5 6 6 5 5 5 5 6 3 6 5 5 6  

83 Sari 10 7 9 7 8 8 8 10 10 10 8 8 9 10 10 10 10 9  

84 Arfan Maulana 8 7 9 8 9 8 9 9 8 8 7 8 8 10 9 10 9 9  

85 Kholifaturohmah 7 7 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 8 9  

86 Hilal 3 4 2 2 6 1 3 4 5 7 3 3 3 1 5 2 3 4  
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87 Andri Apriadi 9 9 10 9 8 8 9 8 9 8 9 7 8 9 8 8 9 8  

88 Azzahra 9 8 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 9 9 8 9 10 9  

89 Guntur Faturohman 10 8 8 9 10 8 9 8 9 9 9 8 9 8 9 8 9 9  

90 Ari Nuga Saktiawan 9 9 8 8 7 8 7 7 8 8 8 7 10 9 10 10 9 10  

91 Taryono 6 7 10 4 9 6 5 8 7 5 7 6 7 5 8 5 6 8  

92 Ida Farida 10 8 8 8 8 9 8 9 9 9 9 7 8 9 9 9 8 9  

93 Sindi Septiana 10 9 9 10 10 5 9 9 9 7 8 7 9 9 10 9 10 9  

94 Deni 8 9 10 9 10 6 9 9 9 10 8 9 9 9 10 9 9 9  

95 Marsih 8 9 9 8 7 6 10 9 9 9 9 8 9 10 9 9 10 10  

96 Reza Priatna 8 9 9 8 10 8 8 8 9 8 8 9 8 7 9 7 9 9  

97 Ageng Apriyani Rahayu 9 9 9 9 10 10 8 9 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8  

98 Dwi Karyanti 8 9 10 8 8 10 8 9 9 9 8 9 9 9 10 10 10 10  

99 Anne Aqilah 8 10 9 9 9 7 8 8 9 8 8 9 8 8 10 8 9 10  

100 Robani Rahman 9 9 9 10 8 9 9 8 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10  

101 Tiara Putriana 9 8 10 7 9 6 9 9 10 9 9 8 9 9 10 9 9 8  

102 Riki Subekti 10 10 8 8 9 6 8 7 8 8 8 7 8 8 10 6 8 8  

103 Amar Hasan 9 8 8 8 9 6 8 8 10 10 8 9 9 7 9 10 10 9  

104 Tazkia 8 8 7 5 8 6 6 10 8 8 7 7 7 7 10 5 8 8  

105 Rosmita 8 8 8 8 8 7 8 8 8 9 8 8 7 7 8 7 7 7  

106 Arfah Sihabudin 7 9 7 7 9 5 7 8 7 10 7 6 7 7 10 6 6 7  

107 Tri 10 9 8 10 10 6 7 10 10 10 9 8 8 9 10 10 10 10  

108 Muji 9 9 8 9 8 9 8 10 10 9 8 9 7 7 7 7 9 8  

109 Kusminah 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

110 Sutikno 6 8 7 7 7 7 8 10 8 9 7 7 7 6 8 6 6 7  

111 Fajar Mulya Nugraha 8 9 8 7 8 4 5 9 8 3 3 3 7 6 5 5 5 5  

112 Regita Cahya Pratiwi 7 10 8 7 8 6 10 8 8 9 7 7 8 7 8 10 9 2  

113 Vaila Anatasya 9 8 8 8 9 7 8 9 8 10 8 10 9 10 10 10 9 9  

114 Erni 7 7 8 8 9 9 9 9 9 7 7 6 8 8 9 7 8 9  

115 Uwi 8 8 9 5 10 6 7 8 7 10 7 9 10 8 10 5 8 5  

116 Fahdir Alifiansyah 8 7 8 7 7 7 7 9 10 10 8 7 8 7 10 8 7 8  

117 Yudi Ikbaludin 4 4 5 6 3 2 3 3 2 5 4 2 4 1 7 2 2 3  

118 Rizad Musafa 6 7 7 6 6 5 5 7 8 8 6 5 6 4 7 4 6 6  

119 Riki Subekti 9 7 8 8 7 7 7 9 10 9 7 8 7 6 10 7 9 6  

120 Suripto 8 7 7 8 7 6 8 7 8 10 8 7 8 8 9 6 7 8  

121 Rafly Amarullah 7 8 8 6 7 6 7 7 9 9 7 6 6 6 10 9 9 8  

122 Galuh 10 8 9 9 9 6 8 10 9 10 8 7 7 6 9 9 9 8  

123 Siti Anizah Fauziah 7 8 7 7 8 4 7 8 8 10 6 6 7 5 8 10 8 8  

124 Nur Holisoh 9 9 10 10 9 4 5 7 10 9 8 8 7 6 8 7 10 5  

125 Herna Noviyandini 5 6 6 7 5 3 5 7 7 8 6 5 7 4 9 5 6 7  

126 Muhammad Haikal 8 9 9 8 10 10 8 9 9 10 9 10 9 10 9 9 9 9  

127 Cahya Ayuningtyas 9 8 9 9 8 9 8 9 10 10 8 9 9 9 10 9 10 9  

128 Zidan 10 9 8 9 8 9 9 9 9 9 9 8 8 10 9 9 9 10  

129 Muhamad Khaidar Rizky 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 9 10 9 9 10 9 9 8  
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130 Indah 9 8 9 10 10 8 9 9 8 9 10 9 10 9 10 10 9 10  

131 Sinta Aprilia 10 9 10 9 9 9 10 10 9 9 10 10 9 10 9 8 9 10  

132 Sulis Setyowati 9 8 10 10 9 8 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10  

133 Zahra Khoirunnisa 9 9 10 10 9 9 9 9 10 10 9 8 10 9 10 10 9 8  

134 M. Rizal Pratama 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

135 Poppy Maratu Sholihah 8 9 9 7 8 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

136 Intan Permatasari 7 8 8 6 6 5 6 8 6 6 7 4 6 5 8 7 6 6  

137 Wildan Pratama 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  

138 Dairobi Syaukat 9 9 10 9 9 9 8 9 9 9 9 9 10 8 10 10 10 9  

139 Nesya 8 7 9 7 7 5 6 8 7 10 6 5 7 4 10 6 10 7  

140 Marisa Julianti 10 9 9 10 10 7 8 10 10 10 8 6 9 8 9 7 8 10  

141 Ilham 7 8 8 8 7 5 8 8 7 10 7 8 7 8 9 8 8 7  

142 Sekar putri alysha 4 5 5 4 5 4 5 6 6 7 6 5 6 4 8 5 6 7  

143 Raka 10 10 9 8 8 8 9 10 10 10 8 8 10 9 10 9 8 10  

144 Anastasya 8 8 8 7 7 8 7 9 8 9 7 6 7 8 8 7 8 8  

145 Fadly P 10 8 10 6 7 8 8 10 10 10 8 7 10 8 10 10 8 9  

146 Sri Handayani 7 8 8 8 7 8 8 10 8 7 8 6 8 7 7 7 8 8  

147 Jaka 8 8 8 8 8 7 8 9 8 8 8 10 8 8 8 10 10 9  

148 Julia Nurfadilah 7 6 7 5 7 5 5 8 7 10 7 6 7 7 8 8 10 8  

149 Arlin Daniela Apriliani 10 10 10 8 10 7 8 10 8 10 8 9 10 9 10 10 10 10  

150 Firman Ardiansyah 9 9 9 8 8 7 8 10 8 10 9 8 9 8 8 8 8 8  

151 Diva Deswita Rahayu 8 8 8 7 7 6 8 9 9 10 8 8 10 10 10 9 8 10  

152 Tb. Miftah 8 9 9 7 10 7 8 10 7 8 9 8 10 8 9 8 10 10  

153 Zalfa Febri Liani 7 8 8 7 7 7 8 8 8 7 8 7 7 8 9 8 8 8  

154 Teguh Maulana Ibrahim 8 8 7 8 8 6 8 9 8 7 8 8 8 7 8 7 8 8  

155 Gusnadi Ramadhan 10 8 7 6 5 5 6 8 8 10 7 6 7 6 7 6 7 7  

156 Fahira Dwi 8 6 6 7 6 5 5 6 7 9 7 7 7 6 8 5 6 5  

157 Septian Nugroho 8 8 8 8 8 9 8 9 8 10 8 10 8 10 9 10 8 10  

158 Vivi Utami 8 8 8 6 7 8 8 7 8 10 8 7 8 8 8 7 7 8  

159 Rizki Ardiansyah 9 10 8 8 10 8 7 8 10 10 7 7 7 8 8 7 8 8  

160 Nefiana 8 8 8 8 8 6 7 8 7 7 8 8 7 8 9 4 3 4  

161 Maudy Fatsya 10 8 10 8 8 7 8 9 6 8 8 9 8 8 8 8 8 10  

162 Lia 7 7 8 8 9 6 6 9 8 7 8 6 8 8 9 7 6 8  

163 Alfi Syahri 10 10 10 8 10 5 7 9 6 10 9 7 8 8 9 8 8 8  

164 Tegar R 8 7 7 6 7 7 7 8 10 7 8 8 8 9 8 7 8 8  

165 Alya 7 8 7 8 7 6 7 8 8 9 7 8 7 7 8 8 8 8  

166 Rizqia Nur Azizah 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 9 9 9  

167 Asih Solihah 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10  

168 Silvia Pratiwi 10 8 9 8 9 9 10 10 10 8 8 9 8 10 10 10 9 9  

169 Sidik 8 8 8 7 8 4 6 8 7 8 7 6 7 5 8 7 6 7  

170 Siti Sarah 4 7 6 5 5 3 5 6 5 7 6 3 6 1 8 2 5 3  

171 Danar 1 6 4 5 3 2 3 6 5 4 4 1 5 2 7 2 5 4  

172 Khalid Amar 5 8 6 5 6 4 6 7 8 8 6 3 8 3 8 6 7 7  
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173 Iyan Septiawan 8 8 8 8 8 7 8 9 9 10 8 8 8 10 10 8 8 8  

174 Muhammad Syauqi 7 7 7 8 7 6 8 10 10 10 8 6 8 9 8 7 7 7  

175 Odi 5 6 6 4 5 1 5 7 6 5 6 4 5 1 7 7 6 5  

176 Arman 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10  

177 Resti 8 7 9 8 7 7 8 7 8 8 7 8 7 8 7 10 8 8  

178 Ervinsyah R 10 10 10 10 10 9 8 9 9 10 8 8 8 8 10 8 8 8  

179 M. Jaki 6 7 7 8 8 5 6 8 7 9 7 5 7 5 6 5 5 5  

180 Erwin Prabowo 2 5 4 5 3 1 4 5 5 5 4 3 4 2 7 4 3 5  

 

Lampiran 5. Hasil Pengujian SEM-PLS 
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Lampiran 6. Loadings Factor Uji Penelitian 

 

 

 

Lampiran 7. Construct Validity and Reliability 
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Lampiran 8. Discriminant Validity 

 
 

Lampiran 9. R Square 

 

 

Lampiran 10. F Square 
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Lampiran 11. Path Coefficients 

 
 

Lampiran 12. Specific Indirect Effects 

 

 

Lampiran 13. Hasil Uji Similiaritas 
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Lampiran 14. Biodata Penulis 

 

 

Nama : Muhammad Zohir 

NIM : 5551200003 

Tempat, Tanggal Lahir : Pekanbaru, 13 Mei 2001 

Jenis Kelamin : Laki-Laki 

Agama : Islam 

Kewarganegaraan : Indonesia 

Alamat : Jl. Raya Serang-Pandeglang Km 2, Sempu Gedang,  

  RT.002/RW.018, Kel. Cipare, Kec. Serang, Kota  

  Serang – Banten, Kode Pos 42117, No.74. 

Email : 5551200003@untirta.ac.id 

 

Riwayat Pendidikan 

1. SD Negeri Saya Bulu 

2. SMP Negeri 10 Kota Serang 

3. SMK Negeri 1 Kota Serang 

4. Universitas Sultan Ageng Tirtayasa (Jurusan S1 Manajemen, Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis, Konsentrasi Manajemen Pemasaran) 
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Pengalaman Selama Kuliah 

1. Magang di Hotel Le Dian Serang sebagai Sales Call sesuai dengan 

konsentrasi yang diambil diperkuliahan selama (1 Bulan) pada tanggal 

20 September sampai 19 Oktober tahun 2023. 

2. Awardee Beasiswa Cendekia Baznas angkatan 4 periode 2022 - 2024 

3. Mengikuti pelatihan pariwisata Kota Serang sesuai dengan konsentrasi 

yang diambil diperkuliahan yang dilaksanakan di Hotel Puri Kayana 

pada 19 -20 Oktober 2023. 

4. Mengikuti pelatihan pemandu wisata Kota Serang sesuai dengan 

konsentrasi yang diambil diperkuliahan yang dilaksanakan di Hotel 

Dewiza pada 3 – 4 November 2022. 

5. Mengikuti pelatihan Kewirausahaan program UMKM berbasis 

kemitraan kadeireka sesuai dengan konsentrasi yang diambil 

diperkuliahan yang dilaksanakan di Hotel Horison pada 12 November 

2023. 

6. Mengikuti pelatihan Pengolahan Jamu program UMKM berbasis 

kemitraan kadeireka sesuai dengan konsentrasi yang diambil 

diperkuliahan yang dilaksanakan di Hotel Horison pada 18-19 

November 2023. 

 


